



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# ServiSyd Holding ApS

Hundegade 1, 6760 Ribe

CVR-nr. 37 29 62 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

---

Carsten Sørensen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ServiSyd Holding ApS Hundegade 1 6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 29 62 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Juul Jørgensen, Formand Carsten Sørensen Bent Jørgensen Bøg
<b>Direktion</b>	Carsten Sørensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Servisyd Holding 2 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	ServiSyd ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.827.924 kr. mod 3.312.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000.000	3.500.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-161.828</u>	<u>-233.303</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.790.672</b>	<b>3.259.197</b>
Skat af årets resultat	<u>37.252</u>	<u>52.977</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.827.924</u></b>	<b><u>3.312.174</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	<u>827.924</u>	<u>312.174</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.827.924</u></b>	<b><u>3.312.174</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.818.449	5.818.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.818.449	5.818.449
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.818.449</b>	<b>5.818.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.061
Tilgodehavender i alt	0	52.061
Likvide beholdninger	3.960	23.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.960</b>	<b>76.021</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.822.409</b>	<b>5.894.470</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.579.054	751.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.579.054</b>	<b>1.751.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.233.355	4.133.340
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.243.355	4.143.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.243.355</b>	<b>4.143.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.822.409</b>	<b>5.894.470</b>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.313	171.287
Andre finansielle omkostninger	<u>88.515</u>	<u>62.016</u>
	<b><u>161.828</u></b>	<b><u>233.303</u></b>

### 3. Eventualposter

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 4.153 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servisyd Holding 2 ApS, CVR-nr. 43000039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.